
南湖生态活水项目尾水再生利用工程设计采购施工总承包（EPC）项目土石方运

输及消纳项目评标结果公示

（招标编号：HBT-14210117-233090）

       
公示结束时间：2023年 08月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]南湖生态活水项目尾水再生利用工程设计采购施工总承包（EPC）项目土石方

运输及消纳项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖北奔昂建设工程有限公司，投标报价：603.107757万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 2名：湖北辉煌腾达市政工程有限公司，投标报价：622.559057万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 3名：湖北楚天千源工程有限公司，投标报价：617.862467万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖北奔昂建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖北辉煌腾达市政工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖北楚天千源工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖北奔昂建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖北辉煌腾达市政工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖北楚天千源工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖北奔昂建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(湖北辉煌腾达市政工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(湖北楚天千源工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构受理项目异议的部门：湖北省招标股份有限公司运营管理部



联系人：刘刚

联系电话：027-87816246

三、其他

    南湖生态活水项目尾水再生利用工程设计采购施工总承包（EPC）项目土石方运输及消

纳项目（招标编号：HBT-14210117-233090 ）于 2023年 8月 2日北京时间上午 9:30时在湖

北省招标股份有限公司三楼 3-5号开标室召开开标会，经评标委员会综合评审, 现将评标

结果公示如下：

第一中标候选人：湖北奔昂建设工程有限公司

投标报价（不含税）：6031077.57元 

投标报价（含税）：6573874.55元

税率：9%

服务期：100日历天 

运输及消纳服务质量标准：合格

第二中标候选人：湖北辉煌腾达市政工程有限公司

投标报价（不含税）：6225590.57元 

投标报价（含税）：6785893.72元

税率：9%

服务期：100日历天 

运输及消纳服务质量标准：合格

第三中标候选人：湖北楚天千源工程有限公司

投标报价（不含税）：6178624.67元 

投标报价（含税）：6734700.89元

税率：9%

服务期：100日历天 

运输及消纳服务质量标准：有，详见投标函附录

公示期：2023年  8  月   7    日- 2023年   8 月    10     日。



投标人如对上述公示结果有异议，请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。

招标人：武汉市水务建设工程有限公司

地  址： 武汉市江汉区天门墩路 44号

联系人： 李世波

电  话： 15927020435

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地  址：武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五楼

联系人：吴雪琪、刘舟

电  话：15392934118

监督管理部门：武汉市水务建设工程有限公司风险控制部

联系人：董敏

电话：027-85747036

招标代理机构受理项目异议的部门：湖北省招标股份有限公司运营管理部

联系人：刘刚

联系电话：027-87816246

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为武汉市水务建设工程有限公司风险控制部。

五、联系方式

   招 标 人：武汉市水务建设工程有限公司                         

   地    址：武汉市江汉区天门墩路 44号                                                 

   联 系 人：李世波                             

   电    话：15927020435                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 吴雪琪、刘舟



   电    话： 15392934118

   电子邮件： 1253245169@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-07T15:17:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-07T15:18:24+0800
	BJ
	ePolicy




